

Zeměměřičský úřad 4, 3, 2 NP - elektro

číslo	položka	množství	jednotka	cena/jednotka	celkem
	Silnoproudá instalace				0
1	Krabice KU 68 s osazením	50	ks	39	1950
2	CYKY J 3x1,5	74	m	14	1036
3	CYKY J 3x2,5	116	m	26	3016
4	Kabelová spojka	32	ks	160	5120
5	Ochranné spoj. CU4-16 mm ²	39	m	42	1638
6	Jističochránič B16	6	ks	1690	10140
7	Pomocný mat. pro rozvaděč	1	kpl	1200	1200
8	Drobný instalační materiál	1	kpl	7900	7900
9	Zásuvka jednonásobná Tango bílá/bílá	8	ks	175	1400
10	Spínač Tango komplet	32	ks	245	7840
11	Jednorámeček	15	ks	36	540
12	Dvojrámeček	3	ks	79	237
13	Trojrámeček	3	ks	99	297
14	Čtyřrámeček	1	ks	160	160
15	Vývod vysoušeč	6	ks	280	1680
16	Demontáž komponentů	1	kpl	11000	11000
17	Elektropráce	1	kpl	25150	25150
18	Likvidace elektroodpadu	1	kpl	1900	1900
19	Doprava a přesun hmot	1	kpl	3000	3000
				CELKEM bez DPH	85204
Rozdělení dle pater		4NP	bez DPH	28 400,00	
		3NP	bez DPH	28 400,00	
		2NP	bez DPH	28 404,00	